TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ KHU NỘI TRÚ .................
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN RA KHỎI KHU NỘI TRÚ

Kính gửi: BQL Khu nội trú ...................................
Họ và tên sinh viên: .....................................................; Mã SV: ....................................
Nhóm - Lớp:....................; Khóa:.....................; Khoa:.................................................................
Hiện đang ở tại phòng:  ..............Nhà ...............; Khu nội trú .........................................
Lý do xin ra khỏi KNT:....................................................................................................

..........................................................................................................................................

                    Hải Phòng, ngày.......tháng.......năm …....

                      Người viết đơn

                   (Ký, ghi rõ họ tên)
Phần dành cho BQL khu nội trú

Sinh viên có tên trên đã ra khỏi KNT:........

Từ ngày:..........................

(Ký, ghi rõ họ tên)

	NBH:05/5/25-REV:01
	BM.07-QT.CTSV.06